Íris de Educação Infantil e Ensino Fundamental de 1ª a 4ª séries especiais, 
situada na Rua Senador Filinto Muller, 513, Centro, em Ribas do Rio pardo, 
pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob nº.  01.782.288/0001-66. 

Art. 2°- O valor total desse repasse será no montante de R$ 37.000,00 (trinta e 
sete mil reais), em parcela única, para custear a aquisição de: impressoras, 
plastificadoras e mesas para refeitório, consoante plano de trabalho anexado à 
esta proposta.   

Art. 3°- Os valores serão repassados mediante apresentação pela entidade, da 
respectiva prestação de contas, instruída com a documentação fiscal, financeira